РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2024 № 1129-п

О внесении  изменений в
постановление администрации
Междуреченского городского  округа
от 17.04.2020 № 755-п «Об
утверждении  Примерного положения
об оплате труда  работников
Ортонского, Майзасского,  Тебинского
территориальных управлений
администрации Междуреченского
городского округа»

 В целях упорядочения оплаты труда работников Ортонского,
Майзасского, Тебинского территориальных управлений администрации
Междуреченского городского округа», руководствуясь Трудовым кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Междуреченского городского
округа от 26.12.2017 № 3249-п «Об утверждении положения об оплате труда
работников административно-хозяйственных служб органов местного
самоуправления», постановлением администрации Междуреченского
городского округа от 21.03.2011 № 460-п « О введении новых систем оплаты
труда работников муниципальных учреждений Междуреченского городского
округа», постановлением  администрации Междуреченского городского
округа от 07.03.2024 № 551-п «Об увеличении фондов оплаты труда
работников муниципальных учреждений Междуреченского городского
округа», Уставом муниципального образования «Междуреченский городской
округ Кемеровской области - Кузбасса.»:

2

 1. Внести в приложение к постановлению администрации
Междуреченского городского округа от 17.04.2020 № 755-п «Об
утверждении Примерного положения об оплате труда работников
Ортонского, Майзасского, Тебинского территориальных управлений
администрации Междуреченского городского округа» (в редакции
постановлений администрации Междуреченского городского округа от
18.03.2021 № 499-п,  от 29.03.2022 № 629-п,  от 27.07.2022 № 1651-п,  от
03.02.2023 № 178-п,  от 20.03.2024 № 638-п) следующие изменения:
 1.1. Приложения № 1, 2, 3, 4, 5 к Примерному положению об оплате
труда  работников  Майзасского, Ортонского, Тебинского территориальных
управлений администрации Междуреченского городского округа изложить  в
новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему
постановлению.

        2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (Жандарова С.П.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации в полном объеме.

        3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

          4. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.03.2024 г.

        5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по
административным органам и связям с общественностью Хайбуллина Р.Т.

Глава Междуреченского
городского округа                           С.В. Перепилищенко

3

Приложение № 1
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 14.05.2024 № 1129-п

                            Приложение № 1

                                   к Примерному положению
                                                          об оплате труда работников Ортонского,

                                                          Майзасского,Тебинского территориальных
                                                          управлений администрации

                                                          Междуреченского  городского округа»

Оклады (должностные оклады) работников по ПКГ, занимающих в
учреждении должности руководителей, специалистов и служащих

Профессиональная
квалификационная
группа

Должности,
отнесенные к
профессиональной
квалификационной
группе

Оклад  по
профессиональ
ной
квалификацион
ной группе,
рублей

Повышающий
коэффициент к
окладу по
занимаемой
должности

Оклад
(должностной
оклад)
работника,
рублей

1 2 3 4 5
Профессиональная квалификационная
группа второго уровня

2-й
квалификационный
уровень

Заведующий складом

5187

1,8214 9448

4-й
квалификационный
уровень

Механик 5513 1,8831 10382

Профессиональная квалификационная
группа четвертого уровня

7523

1-й
квалификационный
уровень

Начальник пункта
охраны
общественного
порядка

1,5511 11670

Заместитель главы
Междуреченского городского
округа по административным
органам и связям с общественностью                                        Р.Т. Хайбуллин

4

Приложение № 2
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 14.05.2024 № 1129-п

                                                                                     Приложение № 2

                                   к Примерному положению
                                                          об оплате труда работников Ортонского,

                                                          Майзасского,Тебинского территориальных
                                                          управлений администрации

                                                          Междуреченского  городского округа»

Оклады (должностные оклады) работников по ПКГ, осуществляющих в

учреждении профессиональную деятельность по профессиям рабочих

Профессиональная
квалификационная
группа

Должности,
отнесенные к
профессиональной
квалификационной
группе

Оклад  по
профессионал
ьной
квалификацио
нной группе,
рублей

Повышающий
коэффициент к
окладу по
занимаемой
должности

Оклад
(должностной
оклад)
работника,
рублей

1 2 3 4 5
Профессиональная квалификационная
группа первого уровня

1-й
квалификационный
уровень

Дворник 4500 1,1543 5195
Уборщик  1,1543 5195
Сторож  1,1543 5195
Рабочий по
благоустройству
поселка / Рабочий

 1,1543 5195

Смотритель кладбища  1,1543 5195
Кондуктор  1,8341 8254
Моторист
передвижной
электростанции

 1,8341 8254

Профессиональная квалификационная
группа второго уровня

1-й
квалификационный
уровень

Кладовщик 5186 1,7312 8978
Кассир-контролер  1,7312 8978
Автослесарь  1,7312 8978

2-й
квалификационный
уровень

Водитель Урал 6095 2,2364 13631
Электрик  1,5500 9448

3-й
квалификационный
уровень

Водитель УАЗ 7525 1,6463 12389
Тракторист-
бульдозерист

 1,8113 13631

Оператор пилорамы  1,3799 10385
Мастер по
благоустройству
поселка/Мастер

 1,3799 10385

5

Машинист бульдозера  1,8113 13631
Машинист
экскаватора

 1,8113 13631

Заместитель главы
Междуреченского городского
округа по административным
органам и связям с общественностью                                         Р.Т. Хайбуллин

6

Приложение № 3
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 14.05.2024 № 1129-п

                                                                   Приложение № 3
                                   к Примерному положению

                                                          об оплате труда работников Ортонского,
                                                          Майзасского, Тебинского территориальных

                                                          управлений администрации
                                                          Междуреченского  городского округа»

.

Оклады (должностные оклады) работников по ПКГ, занимающих в
учреждении должности руководителей, специалистов и служащих

Профессиональная
квалификационная
группа

Должности,
отнесенные к
профессиональной
квалификационной
группе

Оклад  по
профессионал
ьной
квалификацио
нной группе,
рублей

Повышающий
коэффициент
к
окладу по
занимаемой
должности

Оклад
(должностной
оклад)
работника,
рублей

1 2 3 4 5
Профессиональная квалификационная
группа первого уровня

1-й
квалификационный
уровень

Кассир

4943 2,1688 10721

Профессиональная квалификационная
группа третьего уровня

1-й
квалификационный
уровень

Бухгалтер 5758 2,5014 14404

Заместитель главы Междуреченского
городского округа по административным
органам и связям с общественностью                                 Р.Т. Хайбуллин

7

Приложение № 4
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 14.05.2024 № 1129-п

                            Приложение № 4
                                   к Примерному положению

                                                          об оплате труда работников Ортонского,
                                                          Майзасского,Тебинского территориальных

                                                          управлений администрации
                                                          Междуреченского  городского округа»

.

Оклады (должностные оклады) работников по ПКГ, занимающих в
учреждении должности главных бухгалтеров

Профессиональная
квалификационная
группа

Должности,
отнесенные к
профессиональной
квалификационной
группе

Оклад  по
профессиональ
ной
квалификацион
ной группе,
рублей

Повышающий
коэффициент к
окладу по
занимаемой
должности

Оклад
(должностной
оклад)
работника,
рублей

1 2 3 4 5
Главный бухгалтер 6646 3,4779

23115

Заместитель главы Междуреченского
городского округа по административным
органам и связям с общественностью                                 Р.Т. Хайбуллин

8

Приложение № 5
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 14.05.2024 № 1129-п

                            Приложение № 5
                                   к Примерному положению

                                                          об оплате труда работников Ортонского,
                                                         Майзасского, Тебинского территориальных

                                                          управлений администрации
                                                          Междуреченского  городского округа»

Оклады (должностные оклады) работников административно-
хозяйственных служб органов местного самоуправления

Профессиональная
квалификационная
группа

Должности,
отнесенные к
профессиональной
квалификационной
группе

Оклад  по
профессионал
ьной
квалификацио
нной группе,
рублей

Повышающий
коэффициент
к
окладу по
занимаемой
должности

Оклад
(должностной
оклад)
работника,
рублей

1 2 3 4 5
Водитель автомобиля 4873                 4,7188

22995

Заместитель главы Междуреченского
городского округа по административным
органам и связям с общественностью                                 Р.Т. Хайбуллин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ